國防部軍備局　函

地址：臺北市中山區北安路409號
承辦人：蔡亦信
電話：02-23116117#637569

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國111年1月4日
發文字號：國備獲管字第1110002139 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：一、第4次徵求主題，紙本，1，頁。二、研究構想書，紙本，21，頁。三、計

畫書格式，紙本，6，頁。四、基準表，紙本，1，頁。

主旨：本部111年「國防先進科技研究計畫」自即日起至111年
2月15日1700時止，第4次公開徵求計畫申請書，請查照。

說明：
一、本部辦理111年「國防先進科技研究計畫」計畫書第4次公

開徵求(如附件1)，研究主題及計畫書格式已公告於「國
防先進科技研究公告及交流平台」之【研究計畫專區】
(網址：https://defensetfp.info），申請機構無需備
文，請循網頁連結上傳計畫申請書。

二、本案所列計畫預算為預估金額，請申請人與提案單位充分
溝通研究議題，並參照本部「研究經費編列基準表」詳實
編列後提交本部辦理技術審查，並視本部111年度預算實
際獲賦額度及審議結果擇優執行，通過審查之研究計畫將
另以公文正式通知。

三、各單位如遇網頁諮詢及計畫稿件上傳作業等問題，請電洽
本局蔡少校(聯絡電話：02-85099142)或國防大學沈上尉
(聯絡電話：03-3894280分機15)協助處理。

正本：國立政治大學、國立清華大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立成功

大學、國立中興大學、國立陽明交通大學、國立中央大學、國立中山大學、國
立臺灣海洋大學、國立中正大學、國立高雄師範大學、國立彰化師範大學、國
立暨南國際大學、國立臺灣科技大學、國立雲林科技大學、國立屏東科技大
學、國立臺北科技大學、國立虎尾科技大學、國立高雄科技大學、中國文化大
學、逢甲大學、長庚大學、元智大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、明新
學校財團法人明新科技大學、中華大學學校財團法人中華大學

副本：國防部陸軍司令部、國防部軍備局生產製造中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

學術服務組 1110000108